
Российская Федерация 

Новгородская область, Новгородский район 

Администрация Пролетарского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.04.2022г № 60 
п. Пролетарий 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов Пролетарского городского поселения «Об утверждении отчета 

об исполнении бюджета Пролетарского городского поселения за 2021 
год» 

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных 

слушаний на территории Пролетарского городского поселения, 

утверждённым решением Совета депутатов Пролетарского городского 

поселения от 13.07.2016 года № 53, Уставом Пролетарского городского 

поселения, Администрация Пролетарского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 

депутатов Пролетарского городского поселения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Пролетарского городского поселения за 2021 год» 

(далее - проект решения). 

Публичные слушания провести 22.04.2022г. в 16 часов в здании 

Администрации Пролетарского городского поселения по адресу: 

п. Пролетарий, ул. Пролетарская, д.19. 

2. Назначить заместителя Главы Администрации Ю .В .Владимирову 

представителем Главы Пролетарского городского поселения на публичных 

слушаниях, указанных в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пролетарский 

Вестник» и на официальном сайте Администрации Пролетарского 

городского поселения 

Глава поселен я Д.Н.Гаврилов 


